КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.11.2018
	№
	68

	С.Александровское
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области , или аннулировании его адреса»

	В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Александровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области , или аннулировании его адреса».Прилагается .
         2. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения :
-от 15.01.2016№ 02 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту адресации, расположенному на территории в границах муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области  или аннулирование его адреса»;

-от 30.06.2016№43 «О внесение  изменений в постановление от 15.01.2016 № 02 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального  образования Александровское   сельское поселение, Котельничского района Кировской области или аннулирование его адреса»;
-от 08.12.2017№76 «О внесение  изменений в постановление от 15.01.2016 № 02 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального  образования Александровское   сельское поселение, Котельничского района Кировской области или аннулирование его адреса»;

-от 29.06.2018№41«О внесение  изменений в постановление от 15.01.2016 № 02 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального  образования Александровское   сельское поселение, Котельничского района Кировской области или аннулирование его адреса».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Александровского

сельского поселения

        В.Д.Степанова